به گزارش ایبنا، زریاب
خویی با نقد کتاب شناخته شد؛ هرچند قبل از آن، مدتی
فهرست نگاری کرده بود. از همان نخستین نوشته های
زریــاب، تسلط به موضوع بحث و دانش او، برای جامعه
کتاب خوان ایران آشکار شد. عباس زریاب خویی، ۱۵
ذیقعدۀ ۱۳۳۷ هجری قمری، برابر با بیستم مرداد ۱2۹۸
شمسی و سیزدهم اوت ۱۹۱۹ میلادی، در خوی، واقع
در آذربایجان غربی، در خانواده ای نسبتاَ مرفه به دنیا آمد.
به رسم کودکان آن زمان، او را نزد زنی به نام ملّاکبری
فرستادند تا قرآن بیاموزد. دو سال بعد، قرآن خواندن را یاد
گرفت و سپس، به دبستان رفت.